
9 

10 

3.60 K2 
ÅREA: 

MATURINO LLE 

GLORIA 

EMMA 

PODRIGUEZ 

ENLACE 

MUNCIPAL 

E 
CATASTRO 

1 

8,739.04 PERÍMETRO APROXIMADO: 

M 

SERRA NO FLORES DESARUPE ADRIANA DEPARTAMENTO MUNICIPAL 

MANCHA URBANA 

15 

574 141.30 E 

14 

S74 760.41 E 

2639 930.24 N 2 
637 

995. 
17 

N 

1: 

S75 538.71 

2636 540.98 N 

12 

S77 380.37 

2636 357.24 N 

11 

579 372.82 E 

2 
636 

041.60 

N 

10 

581 478.54 E 

2 
635 

824.25 

N 

581 995.97 E 

2 637 

S82 066.54 

637 510.17 N 

7 

S80 

944. 

10 

E 

6 

S79 805.52 

S 

S78 194.53 E S77 992.74 E 

2638 

214 

75 

N 

2638 6)7.78 N 2639 042.56 N 2 

3 

577 265.53 E 

2 
640 

439 

18 
N 

2 

576 719.90 E 

2 
640 

998.C4 

N 

1 

575 379.43 E 

2 
640 

333.29 

N 

VERTICES 

X 

COORDENADAS 

DE 

CARTA 

URBANO 

10 

8 

4 

12 

7 

10 

576 068.14 E 

2 
637 

117.37 

N 

9 

575 899.87 E 

2 

8 

576 346.78E 

2 

S77 260.49 E 

2 
638 

S39.40 

tN 

578 313.01 E 

2 637 
897. 
14 
tN 

579 030.70 E 

2 

578 899.20 E 

2 
636 

919.30 

N 

2 
636 

148.14 

N 

2 

1 

576322.53 

21F 

2 
636 

760.22 

N 

14 

VERTICES 

COORDENADAS MANCHA URBANA 

26.21 K2 
ÁREA: 

26,21 

1,076.71 

M2 

15 

1 

20,335.96 M PER0METRO APROXIMADO: CARTA URBANA 

3,595,025.52 M2 

DE 

EABORADO 

POR: 

180.16 N 

639 540.68 N 

637 871.65 N 638 334.60 N 637 418.71 N 636 378.32 N 
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